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Offnungszeiten Zwischensaison Restaurants 2024

® offen @ geschlossen

Betrieb

Samnaun Dorf

Restaurant Pizzeria Camona

Des Alpes — alps kitchen and more

Restaurant Engadin
AlpChalet Bellevue

Chasa Montana — La Pasta
Chasa Montana — La Miranda
Chasa Montana — La Grotta
El Rico

Samnaunerhof

Schmuggleralm
Chalet Silvretta — Biindner Stube

Hotel Post — Restaurant Stammerspitze
Hotel Post — Restaurant Postli
Backerei-Konditorei- Café

Rechsteiner

Plangger Delikatessen

Eri's Hock

Samnaun-Ravaisch

Astoria — Dorfstube

Homann’s Restaurant
Soldanella-Sonneck

Sot Punt

Sport-Bar Wohnmobilstellplatz
Clis Center Kaffee Snackbar

Samnaun-Laret/Compatsch

Almrausch

Romantica

Steinbock

Alpinetta

Backerei-Konditorei-Café Rechsteiner
Alpenflair Samnaun

Stand: 14. Oktober 2024

Offen bis Offen ab

28.11.24
28.11.24

6.12.24
Keine Angaben
28.11.24
28.11.24
28.11.24
27.11.24
6.12.24

29.11.24
11.10.24

28.11.24
28.11.24
29.11.24

ganzjahrig offen
30.10.24 8.11.24

26.11.24
4.12.24
28.11.24
25.11.24
29.11.24
ganzjahrig offen

28.11.24
14.12.24
Anfang Dezember
ganzjahrig offen
ganzjahrig offen
Mitte Dezember

N
J Samnaun

Bemerkung

Dienstag Ruhetag

taglich 7.00 bis 19.00 Uhr

Sonntag Ruhetag

Dienstag Ruhetag

taglich 7.00 bis 19.00 Uhr
Mo bis Sa 7.00 bis 10.00 Uhr




